thông tin về Chỉ thị số 25-CT/TU của Ban Thường vụ

Thành ủy Đà Nẵng về công tác tổ chức Tết Nguyên đán

trong phần box.

Thực hiện Chỉ thị số 16-CT/TW ngày 22-12-

2017 của Ban Bí thư Trung ương Đảng, Ban Thường

vụ Thành ủy Đà Nẵng ban hành Chỉ thị số 25-CT/TU

về công tác tổ chức Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018.

Trong đó, yêu cầu các cấp ủy, tổ chức Đảng, chính

quyền, Mặt trận và các đoàn thể tập trung tổ chức,

vận động nhân dân đón xuân, vui Tết trên tinh thần

lành mạnh, an toàn, tiết kiệm. Chỉ thị yêu cầu nghiêm

cấm việc biếu tặng quà Tết cho lãnh đạo cấp trên, cấp

trên “tranh thủ” cấp dưới với mọi hình thức.